I19Y—J
A1TMIRIBEES (EPD)
Zixess . JR-AI-23203E

TOSHIBA
RETYIHRARL

Toshiba Tec Corporation

SUMPOIRIESANNI OIS A
—MRAEEAT AT T IIVIREHEENE
FRETFHABXAWBBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

TORIVE/HIDOE S Multifunctional Digital Monochrome Systems

I=-stunio6529A

HERN

HE1BED

BERERE
m RHA&RE OfE8Es
[RAARIGRNE, £, Tl fER - HE, RE

HROBN, TELRE - Hx
AR : e-STUDIO6529A
T IAIEIIOEEH (EPHR)
mERIRE  65#/53 (LT)
mARDA X &K 13" x 19"1>F
mIE—/JUDN/ZAFv> /FAX

m HEMEEIRIEEE. BEMERTESAHER DHEEE

XAREG(EKELM

BLWSHhEx
RZTVIRRA St FATIEED BdfrbEED
TEL: 055-976-7011 (X&)
https://www.toshibatec.co.jp/

SRBS JR-AI-23203E
JERAPCRES PA-590000-AI-07
PCR%& I PN VAL
VNS 2023%7H31H
WEI&IE  2023%F7811H
REEA N fESRBIREES T
RES JV-AI-23203
REIEZEIR 202878108
PCRLE1—-D=E/

RIER%E 20234 44 24H
ZER flF 82
—RREEEA D AT F D) UREHEENIE
B=EIRELE*
SEMREEE B X

ISO14025(CHE D TEARB ERUT —F DINIL U TZAREE
CIPED L Pl

* R LRI E RS B EARADIRGEDIBS (F. S AT LRI ZITD
IEEEE DL Z L.

EH&ES : JR-AI-23203E



IaJ-J

WRRRHSR

SATIMRIRE S
B%ES : JR-AI-23203E

(EPD)

SUMPOEIRSANI OIS A

—HAEEATRT T T IVIEEHEERE

FRETRBXAHE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

OS54 TYA D)V ZEFmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1900 | kg-CO2eq
i 1.5 | kg-SO2eq
B HE 0.18 | kg-Sbeq o
m DR ERE Q% E = QA
OER- TR B OREE-JYAIIL
PR B B{3] asit OEMBRE Q%E Qi | @mEm - #IFEE| cmEE- UYL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.9E+03 || 1.1E+03 | 2.8E+01 | 2.0E4+02 | 3.6E+02 | 2.4E+02
FY > [EIE kg-CFC-11eq| 1.1E-04 9.2E-05 3.3E-08 1.5E-09 1.5E-05 3.5E-06
[ivdeale kg-SO2eq | 1.5E+00 || 8.5E-01 7.2E-03 4.2E-01 1.3E-01 1.3E-01
g RSB kg-SO2eq | 8.7E-01 5.8E-01 2.6E-03 1.6E-01 7.2E-02 5.7E-02
HALEAFIAH > S kg-Cz2H4eq| 1.5E-02 1.2E-02 3.3E-04 8.6E-04 1.6E-03 5.0E-04
BELEME (RN AKE) kg-CeHseq| 2.7E-01 || 2.6E-01 | 6.9E-05 | 6.0E-08 | 3.1E-03 | 7.7E-05
BELEME(IEH) kg-CeHseq| 1.6E-03 | 1.5E-03 | 1.0E-05 | 8.8E-09 | 5.0E-05 | 1.1E-05
IKEERESM kg-CeHeeq| 1.9E+00 | 1.8E+00 | 1.5E-02 1.3E-05 7.3E-02 1.7E-02
PEEARESE kg-CeHeeq| 9.4E+01 || 9.1E+01 | 3.7E-01 3.3E-04 | 2.0E+00 | 4.2E-01
EXRENL kg-PO43’eq| 4.5E-03 1.1E-04 3.1E-03 1.3E-12 7.8E-04 5.1E-04
Tt F AR (RS m2/4F 1.0E+02 || 9.0E+01 | 5.9E-02 | 1.0E+01 | 3.4E+00 | 7.5E-01
THFIR (ERZE) m2/4F 1.5E+00 | 1.2E+00 | 1.2E-03 2.1E-01 6.3E-02 1.5E-02
BRHE kg-Sbeq | 1.8E-01 | 1.6E-01 | 1.0E-04 | 8.4E-04 | 2.4E-02 | 1.7E-04
@54 THA TIA SR> NUSIRES OMPRUMEICEIT 518
=] =] Bify 78 -8 (ERES) Bifis
IFBANIREEIR 1.7E4+02 kg i 1.2E+02 kg
IEBAERIRE TR — 2.9E+04 M] SuUs 2.5E+00 kg
BAORER 2.4E+02 kg TDMERE 3.1E+00 kg
B&ErfE TR+ — 5.2E+02 M] TIL="D 1.7E+00 kg
HSX 2.6E+00 kg
B 2R 4.8E+01 kg
g bt 1.4E-01 kg
dA 8.7E-01 kg
i 2.2E+01 kg
N 1.5E+01 kg
EEOIREMR 3.1E+00 kg
FhRE—4 7.9E+00 kg




SUMPOEIESAIITOYIS A

] —
1= — R EEAT T T T IR EHEERE
A1TMIRIEES (EPD) EREPFHRBEAEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
ZiFES . JR-AI-23203E https://ecoleaf-label.ip

OHEFRICEY DEMFH

- BEmOtmITTE  KE
- BRABBOEERE (S2FUA)

AETE{EFIRART : S5

IETEBRAMEL  633,60042 X

EIRAIESE (J\5—>) :ISO/IEC 19752

B DA (EIRIAR) O&fmEdEt LU TULER A
- BRBECAVWSSFUAICEVWGERUIEE SR

#EH# (EPAR)

XEBRIRILF—RSY—TOT S AVer3. 20&EHEICAD TLET,
(3223 7/8) x (668/=37) x (1/4) x 58 x 4 x 128 x 54 =633,6004%

©-1.TDMDORIZEERH

- ISO14001: R3S T CTEE L TLET,
- BEERIRILF—RY—TOTS A Ver3.2[GEE L TULET,
- BRMNROHS2IESB (CEA L TWLWE T,

@DERAULEZRT—HIDERS
[REfI(FLCIT—AR—XIDEA v2.1.3, SUMPOIRIEBESAILTOT S LAERT—4 v1.13%EH,

®ff%

0 —FHEEDAEIE. PCREKXUEE - EEMEEZSRLTIIZE,
O LR (CDWT (L, B - EEMEICHRESNERGZ /I UEBSCUMNRDHENER A
(BBB7URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S © JR-AI-23203E



